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La présente modification vise a répondre aux questions regcues des soumissionnaires.

1. Question :
Point 2.1 (e) de 2. Critéres techniques cotés par points aux termes de I'annexe E — Critéres d’évaluation technique :
Si une entreprise fait des affaires depuis moins de trois ans, le soumissionnaire doit-il mentionner I'expérience antérieure
acquise au cours des cing dernieres années par le personnel dans le méme domaine, mais pour d’autres entreprises?

Réponse :
Oui.

2. Question :
Point 2.2 (a, b, ¢, d) de 2. Critéres techniques cotés par points aux termes de I'annexe E — Critéres d’évaluation technique :
Si une entreprise fait des affaires depuis moins de trois ans, le soumissionnaire doit-il informer Parcs Canada des incidents
auxquels le personnel ou la direction a fait face en travaillant pour d’autres entreprises au cours des trois dernieres années?

Réponse :
Oui.

3. Question :
Point 2.1 (a, b) de 2. Criteres techniques cotés par points aux termes de I'annexe E — Critéres d’évaluation technique :
Les points (a) et (b) demande tous deux des détails sur la « formation ». L’Agence veut-elle des renseignements différents
en (a) et (b) ou est-ce que I'information doit étre répétée?

Réponse :

Le point (a) concerne la fagcon dont le soumissionnaire recrute son équipe et le type de formation qu’il lui offre (c.-a-d.
formation en cours d’emploi ou autres types de formation) pour veiller a son perfectionnement. Le point (b) concerne
davantage les normes au sens large, c.-a-d quelles normes de formation le soumissionnaire utilise-t-il (normes de formation
du CIFFC, de la C.-B., de I'Alb., etc.)

4, Question :
Point 2.1 (a) de 2. Critéres techniques cotés par points aux termes de I'annexe E — Critéres d’évaluation technique :
Pouvez-vous mieux définir les attentes de Parcs Canada en termes de contrdle de la qualité?

Réponse :
Les soumissionnaires doivent préciser comment ils évaluent leurs employés sur le plan des compétences et de I'expérience.

Par exemple, certaines entreprises semblent procéder a des examens annuels et offrir des formations de mise a niveau,
tandis que d’autres envoient de temps a autre des superviseurs sur place.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.
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